

4	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития программных решений. Департамент развития																							
8	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел тестирования. Департамент развития																							
9	Ведущий инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества																							
11А	Инженер-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Инженер-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по интегрированной системе менеджмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро стандартизации и технической документации. Отдел качества																							
14	Инженер-нормоконтролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №11. Производство №1																							
15А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития и САПР. Управление комплексного инжиниринга																							
18	Старший инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел складской логистики. Управление сопровождения производства																							
19	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логистики. Управление сопровождения производства																							
20	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логистики. Управление сопровождения производства																							
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Галиев Айдар Актасович

(Ф.И.О.)

27.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Кан Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

27.05.24

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и

экологии

(должность)

(подпись)

Шлегель Эвелина Александровна

(Ф.И.О.)

27.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнилович Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

